
UCHWAŁA Nr L/450/23 

RADY GMINY OSIECK 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/432/23 Rady Gminy Osieck z dnia 21 czerwca 

2023r.w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Nowe Kościeliska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572) uchwala się, co następuje:  

§ 1.  W załączniku do uchwały nr XLIX/432/23 Rady Gminy Osieck z dnia 21 czerwca 2023r. 

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Nowe Kościeliska (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023  

poz. 8620) wprowadza się następujące zmiany:  

 

1. Dodaje się ust. 3 do § 3 w brzmieniu:  

 Zadania określone w ust. 1 i 2 Sołectwo realizuje poprzez: 

1) podejmowanie uchwał jego organów; 

2) wydawanie opinii; 

3) współpracę w organizacji spotkań Radnych i Wójta z mieszkańcami Sołectwa; 

4) zgłaszanie wniosków do Wójta, Rady Gminy i jej komisji; 

5) inicjowanie i organizowanie imprez kulturalnych, sportowych oraz różnych form 

współpracy lub współzawodnictwa mieszkańców; 

6) inicjowanie i organizacje prac dla potrzeb społeczności lokalnej; 

7) przyjmowanie wniosków; 

8) współpracę z organami Gminy; 

9) współpracę z innymi jednostkami pomocniczymi gminy;  

10) uczestnictwo w konsultacjach społecznych. 

 

2. §8. ust  3 otrzymuje brzmienie: 

W przypadku, o którym mowa w ust. 2 można wyznaczyć drugi termin zebrania, które 

odbywa się po upływie 15 minut od zamknięcia pierwszego zebrania w tym samym dniu i 

miejscu, bez względu na ilość uczestników z zastrzeżeniem ust. 4 

 

3. §10. ust 4 otrzymuje brzmienie: 

Przepisy ust. 2-3 stosuje się odpowiednio do opinii i wniosków. 

 

4. Usuwa się § 20 ust 2. 

 

5. §22. ust 2 otrzymuje brzmienie: 

Zgłoszeni kandydaci powinni wyrazić zgodę na kandydowanie ustnie na zebraniu lub na 

piśmie w razie ich nieobecności na zebraniu. 

 

6. §23. ust 4 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: 

wskazanie osób, które zostały wybrane do organów Sołectwa. 

 

7. Usuwa się § 25 ust 5. 

 



8. § 30 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

Kadencja Sołtysa lub członków Rady Sołeckiej wybranych w wyborach uzupełniających trwa 

do końca tej kadencji.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osieck.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  

i wchodzi w życie po upływie 14 ni od ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady 

Ryszard Andrzej Kamionek 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


